ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

 SECRETARIA DA FAZENDA

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2010

 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

 PEDROLIVIO PORTO PRADO, Prefeito Municipal de Jari, através da Secretaria

da Fazenda, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2010,
TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga o relatório de notas e classificação final do
Concurso Público – anexo deste edital - realizado neste Município, para provimento dos cargos

de Área II - Professor de Ensino Fundamental de 5ª a 8ª séries, na disciplina: Artes,

Educador Especial, Fisioterapeuta, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas,

Operário e Servente. O anexo está divulgado no Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura,

bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelos sites www.objetivas.com.br e

www.jari.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Jari, 07 de outubro de 2010.

PEDROLIVIO PORTO PRADO

                                                                             Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se
Secretário da Fazenda

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.jari.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/008_2010_anexo_relatorio_classificacao_final_jari.pdf